
 
Délibération 2019-19 CA P 
 

Séance du 27 mai 2019 
 
Extrait du recueil des actes du  
Conseil d’Administration  
 

Valenciennes, le 28 mai 2019 
 
Le Président de  
l’Université Polytechnique Hauts-de-France 
 

 
Professeur Abdelhakim ARTIBA 
 
 
 

Tarifs des actions sociales et culturelles financées par la Contribution Vie Etudiante et 
Campus (CVEC) 
 
Le Conseil d’Administration de l’UPHF s’est réuni en salle du conseil de la Maison des Services à 
l’Etudiant, le lundi 27 mai 2019 à 14 H 30,  sur la convocation et sous la présidence de M. 
Abdelhakim ARTIBA, Président de l’Université ; 
 
Le quorum étant atteint, 
 
Vu l’article L 841-9  du code de l’éducation ; 
Vu les articles D 841-2 à D 841-11 du code de l’éducation ; 
Vu les délibérations n°2019-10 et n° 2019-10 bis du conseil d’administration du 30 avril 2019 ; 
 
Monsieur le Président laisse la parole à madame la vice-présidente déléguée à la réussite étudiante 
et à la vie étudiante qui présente la mise en place d’une billetterie à destination des étudiants dans 
le cadre de la Contribution Vie Etudiante et Campus (CVEC). 
La mise en place de cette billetterie a été mise en exergue lors de la réponse à l’appel à projets « 
Bienvenue en France » et constitue un outil de développement des services offerts à tous les 
étudiants, y compris aux étudiants internationaux. 
 
Après en avoir délibéré, 
 
Le conseil d’administration approuve à la majorité des voix les tarifs de vente suivant 
l’annexe jointe à la présente délibération.  
 
POUR : 21 voix 
ABSTENTION: 1 voix 

 

L, Université 
'""\ Polytechnique 

HAUTS-DE-FRANCE 



annexe délibération 2019-19 CA P

loisir
Tarif public 

étudiant
 tarif d'achat

tarif vente à 
l'étudiant

patinoire Valigloo 6,50 € 6,00 € 4,00 €
bowling Satellium

semaine 3,50 € 3,50 € 2,00 €
week-end 5,50 € 5,50 € 3,00 €

cinéma Gaumont 8,70 € 7,50 € 5,00 €

22,00 € 18,00 € 12,00 €

jump xl Petite Forêt 12,50 € 8,00 € 5,00 €

Pays-Bas Cameroun 35,00 € 33,00 € 15,00 €

Brésil - Italie 9,00 € 8,00 € 5,00 €

TARIFS BILLETERIE ETUDIANTE

acrobranche
Pure Aventure Raismes


	2019-19-Billetterie CEVEC
	Annexe délib 2019-19-CA P Billetterie
	Feuil1 (2)


